nci qui di  
 ⁊ interro  
 gister moy  
 at mortu'  
 r filios nō  
 et' uxozꝝ  
 ratri suo.  
 ⁊ primus  
 st in relicto  
 ca ⁊ moꝝ  
 it semen.  
 ⁊ peperit eam  
 rit semen.  
 ca est ⁊ mu  
 go cū refer  
 ut uoz. **Se**  
**Et rñs**  
**errans: nō**  
**utē dei?**  
**erunt:**  
**erit si**  
**ortuis**  
**n libro**  
**illi de**  
**eam ⁊**  
**est deū**  
**hos ergo**  
 oeni callid  
 aduocōs tēti  
 iadu. qui cr.  
 iudicōs erāt:  
 negabunt.  
 ergo acc  
 i iniquitatē  
 esse nec faci  
 ti. **Magist.**  
 qui multoem  
 itreccōne.  
 it fabulā que  
 dem afferunt  
 tēte eozū ali  
 itace aut mu  
 fratrib' nov  
 i iudicāci sy  
 rī. p̄riarchas  
 expōit ietas  
 is tñ genitib'  
 ito nec cūqꝫ  
 gū. **Seperay**

confitent christu esse venturu homine simplice et sanctu viru asserunt de genere dauid. Interrogem ergo eos docti a domino: si simplex homo est: et tñ filius dauid: quod vocet eum dauid dominu suu i spu sancto. No aut reprehendunt q dauid filiu dicunt: sed q dei filiu eu esse no credunt. Sequit: Et mlti tur. libe eu au. GLO. Quia. s. videbat eu sapieter ride rem et interrogante.

Et dicebat eis in doctrina sua: Cauete a scribis: q uolunt i scholis ambulare: et salutari in foro: et i pri mis cathedris sedere in synagogis: et pmos discubitu in cenis. Qui de uozat domos uiduaz sub botentu plixie ofonis: hi accipient prolixius iudiciu.

HIERO. Confutatis scribis et phariseis: ut ignis eozu arida exēpla incēdit. unde dicit: Et dice. eis in doc. sua: La. a scri. qui vo. in sch. am. BED. Ambulare in scholis: cultiozib? vestimētis indutos ad publicu pcedere significat: in quo int cetera diues ille qui epulabatur quotidie splēdide peccasse describit. THEO. In scholis autē venerabilib? ambulat et hoc volētes pbonozari: et filiter alia appetebant que cedūt ad glām. Nam sequit: Et salutari in foro: et in pri. cathe. sede. in syna. et pmos discubi. in ce. s. voluit. BEDA: Notādū aut q no saluta ri in foro: no pmos sedere vel discubere vetat eos q bus hoc officiu ordine cōperit: sed eos qui hec sine habita siue no habita indebite amat: a fidelib? qua si improbos docet esse cauēdos: animu videlicet no gradu redarguēs: h culpa no caret: si iudez in foro litib? interessent: qui in cathedra moysi synagoge magistri cupiūt appellari. Duplici sane rōne vane glorie cupidis atterdere iubemur: ne scilz eozum vel simulatōe seducamur: estimātes bona esse que faciunt: vel emulatōe inflāmemur frustra gaudētes in bonis que laudari simulant. THEO. Spātr etiā aplos docet ut nullā cū scribis habeāt cōuersatōez sed ipm christu imitenē: ordināsqz ipos magistros in his que sunt circa vitā agēda: alios eis suppoit.

BEDA: No solū aut laudes ab hōib?: verū etiā pecunias querūt. unde sequit: Qui deuo. do. vidua rū sub obtē. plixie ozōis. Sūt enī qui se iustos simu lātes a peccatozū suozū cōsciētia turbatis: quasi pa tronū. p eis in iudicio futuri pecunias accipere no dubitāt: et cū poxecta man? paupi pces iuuare so leat: illi ob hoc maxime in pētib? pnoctāt ut paupi nummū tollāt. THEO. Accedebāt aut scribe ad bas mulieres: que sine ptectōe viri manebāt: quasi earū fierēt ptectozes: et simulatōe ozōis et habitu re uerētie et hypocrisi viduas decipiebāt. et sic etiā de uozabāt diuitū domos. Sequit: Di acci. plix. iudiciū. s. qz ceteri iudeozū peccatiū.

Et sedēs iesus cōtra gazophylatiū aspiciēbat quō turba iactaret es in gazophylatiū: et multi diuites ia

ctabāt multa. Cū uenisset autē una uidua paup: misit duo minuta: qd est quadrās. Et cōuocās discipulos suos ait illis: Amē dico uobis qm uidua hec paup pl? oib? misit qui miserūt in gazophylatiū. Oēs enī ex eo quod abūdabat illis miserūt: hec uero de penuria sua oia que habuit misit totū in uictū suū.

BEDA: Domin? qui appetituros pmar? et vane glorie cauēdos esse monuerat: etiā dona serētes in domū dñi certo examine discernit. vñ of. Et sedens iesus cōtra gazo. aspi. quō tur. iac. es in gazo. Seru mone greco philare seruare of: et gaza pfica lingua diuitie vocant. unde gazophylatiū loc? appellari so let quo diuitie seruant: quo noie et arca in qua do naria populi cōgregabāt ad vsu tēpli necessarios et portie? in quib? suabant appellabant. Dabes et emplū de porticib? in euāgelio: Dec inquit vbi lo cut? est in gazophylatio docens in tēplo. Dabes et de arca in libro regū: Et attulit ioiada potēter gazophylatiū vñū. THEO. Erat aut laudabilis con suetudo apud iudeos: ut scilz habētes et volētes aliū quid in gazophylatio ponerēt qd esset p sacerdoti bus et paupib? et viduis ut ex inde nutrerēt. vñ sub dit: Et multi oi. iac. mltā. Multū aut hoc faciēd? accessit et vidua: oñdēs affectū in oblatōe pecunie fin pām vtutē. vñ subdit: Cū ve. aut vna vi. paup misit duo mi. qd ē quadrās. BEDA: Quadrās vocant calculatores qrtā pte cuiuslibet rei videlicet et loci: aut tpsis aut pecunie. Fozitā ergo hoc loco qrtā pte sici. i. qnqz obolos significat. Sequit: Et cō. disci. su. ait illis: Amē di. vo. qm vi. hec pau. pl? oib? misit q mise. in gazo. De? enī no substantiā offerētū sed ofciam pferat: nec ppēdit qm in ei? sacrificio: h ex qto. pferat. vñ subdit: Oēs enī ex eo qd abūda. illis mi. hec vō in pe. sua oia q ba. mi. to. uictū suū.

HIERO. Mystice aut diuites sunt q pferūt de thesauro cordis sui noua et vetera: q sunt incerta et occulta sapie diuine vtriusqz testi. paupcula aut q est vt ego et mei similes: qui mitto quod possum: et desidero quod non possum vobis explanare: nam non quātū vos audistis: sed ex quanto confide rat deus. Unusquisqz autem quadratē pōt offer re q est volūtas pmptra que of quadrās: quia cum trib? cōsistit. s. cogitatu. verbo: et facto. Quod dicit: Totū victū suū misit: hoc significat: qz tota volū tas corpis in victu cōsistit. vñ of. Tot? labor boīs i ore suo est. THEO. vel aliter: Vidua ista anima hoīs est: relinqns sathanā cui fuerat aduēta: que mittit in tēpli erario duo minuta: carnē. et mentē carnē quidē p abstinentiā: mentē vō p humilitatē vt sic audire valeāt q totū victū suū posuit et factū fecit: nihil de suo mudo relinqēs. BED. Allego rice aut diuites qui in gazophylatiū munera mize bāt iudeos de iusticia legis elatos designāt. Vidua paup: ecclie simplicitatē designat. paup quidē: qz spm supbie vel cōcupiscētiā tgalitū abiecit. vidua